

Hung Yên, ngày 21 tháng 10 năm 2019

## KẾ HOẠCH

### Về việc: Tổ chức khám sức khỏe định kỳ năm 2019

Được sự nhất trí của BCH Đảng ủy; sự ủng hộ, tạo điều kiện của Ban Giám hiệu Nhà trường giao cho Công đoàn Trường làm đầu mối tổ chức khám sức khỏe định kỳ hàng năm cho cán bộ, viên chức, người lao động (CBVCNLD);

Căn cứ kết quả Hội nghị họp Ban chấp hành Công đoàn trường ngày 14/10/2019 về việc triển khai công tác tổ chức đợt khám sức khỏe định kỳ năm 2019. Ban chấp hành Công đoàn trường xây dựng kế hoạch tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức, người lao động năm 2019, cụ thể như sau:

### I. MỤC ĐÍCH

Để tạo điều kiện cho CBVCNLD của Nhà trường đảm bảo sức khỏe và yên tâm công tác; BCH công đoàn phối hợp cùng Nhà trường tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho toàn thể CBVCNLD nhằm phòng ngừa và phát hiện sớm nhất những dấu hiệu bất thường có nguy cơ phát triển thành bệnh lý, đặc biệt là nhiều bệnh lý nguy hiểm đang dần trở nên phổ biến hiện nay như: tiểu đường, tim mạch, đột quỵ,... để có biện pháp điều trị kịp thời và hiệu quả.

### II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC KHÁM

- Đối tượng:** Toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động trong biên chế hoặc hợp đồng lao động (là đoàn viên công đoàn) hiện đang làm việc tại Trường năm 2019.
- Cơ sở y tế khám sức khỏe:** Nhà trường lựa chọn cơ sở y tế có đủ điều kiện thực hiện việc khám sức khỏe định kỳ theo hướng dẫn của Thông tư 14/2013/TT-BYT, để ký hợp đồng khám sức khỏe cho CBVCNLD (*dự kiến lựa chọn bệnh viện đa khoa Medlatec, trụ sở tại: số 42 Nghĩa Dũng, Ba Đình, Hà Nội*).
- Nội dung khám:** Theo gói danh mục khám sức khỏe đã được phê duyệt và ghi số thứ tự nội dung khám theo Bảng báo giá của Bệnh viện.

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Địa điểm:** Hội trường B2, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, xã Dân Tiến, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên.

2. Thời gian (dự kiến): Các buổi sáng (7h00' - 11h30') từ ngày 23/11/2019 đến ngày 25/11/2019.

(BTC sẽ thông báo lịch khám chính thức sau khi ký hợp đồng).

### 3. Đăng ký

Chủ tịch các Công đoàn bộ phận, chịu trách nhiệm thông báo và tổ chức cho CBVC của đơn vị đăng ký khám sức khỏe năm 2019 (theo đúng đối tượng được quy định ở trên và đăng ký theo mẫu).

Danh sách đăng ký của các đơn vị (gồm 01 bản in có chữ ký Chủ tịch CĐBP và 01 bản mềm đăng ký theo Link đăng ký: [https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Jjartr12td\\_AiPaWux8Xe12SHu-FIPbWFZk7DX\\_enI/edit?usp=sharing](https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Jjartr12td_AiPaWux8Xe12SHu-FIPbWFZk7DX_enI/edit?usp=sharing) phục vụ cho việc tổng hợp danh sách chung) gửi về Văn phòng Công đoàn (đồng chí Đỗ Anh Tuấn – Văn phòng Công đoàn, số điện thoại: 0936631999, trước ngày 30/10/2019).

### IV. KINH PHÍ

- Nhà trường hỗ trợ cho mỗi cán bộ, viên chức và người lao động thuộc đối tượng khám số tiền là 490.000 đồng/người để chi trả cho cơ sở khám theo các danh mục. Kinh phí được trích từ nguồn kinh phí Nhà trường hỗ trợ hoạt động Công đoàn năm 2019 và 2020;

- CBVCNLD nào khám thêm ngoài danh mục khám do Nhà trường hỗ trợ thì phải tự chi trả khoản kinh phí khám ngoài danh mục đó.

Trên đây là kế hoạch khám sức khỏe định kỳ cho CBVCNLD năm 2019 của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên.

Đề nghị các Chủ tịch CĐBP phối hợp với lãnh đạo các đơn vị trong toàn trường triển khai rộng rãi tới toàn thể CBVCNLD trong đơn vị được biết và đăng ký khám sức khỏe theo đúng thời gian quy định./.

#### Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH (b/c);
- BCHCD (t/c);
- CĐBP (th/h);
- Lưu: VPCD.



Nguyễn Thị Thúy

# DANH MỤC KIỂM TRA SỨC KHỎE NĂM 2019

**Kính gửi : Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên !**

Bệnh viện Đa khoa MEDLATEC xin gửi tới Quý cơ quan lời chào trân trọng nhất!

Với đội ngũ Giáo sư, Tiến sĩ, Bác sĩ, y tá có trình độ chuyên môn cao và chuyên nghiệp với bề dày kinh nghiệm cùng hệ thống trang thiết bị hiện đại và đồng bộ, MEDLATEC đủ điều kiện và sẵn sàng phục vụ chương trình khám sức khoẻ tốt nhất cho cán bộ nhân viên Quý cơ quan với mức giá như sau:

Stt	Danh mục	Giá áp dụng đối với Quý cơ quan (VNĐ)		Free
		Nam giới	Nữ giới	
<b>I</b>	<b>Danh mục khám, Chẩn đoán hình ảnh:</b>			
1	Siêu âm ổ bụng tổng quát	100.000	100.000	
<b>II</b>	<b>Danh mục xét nghiệm máu &amp; nước tiểu</b>			
1	Tổng phân tích máu 18 chỉ số:	45.000	45.000	
2	Tổng phân tích nước tiểu	30.000	30.000	
3	Đường máu ( <i>Glucose</i> )	35.000	35.000	
4	Uric acid máu	45.000	45.000	
	<b>Mỡ máu 2 thành phần:</b>			
5	<i>Triglyceride</i>	35.000	35.000	
	<i>Cholesterol</i>	35.000	35.000	
	<b>Men gan :</b>			
6	<i>AST (GOT)</i>	35.000	35.000	
	<i>ALT (GPT)</i>	35.000	35.000	
7	<b>Chức năng thận:</b>			
	<i>Creatinin máu</i>	35.000	35.000	
8	HBsAg - Xác định viêm gan B	60.000	60.000	
<b>III</b>	<b>Các xét nghiệm MARKER tầm soát sớm ung thư:</b>			
1	AFP -Tầm soát ung thư gan			190.000
2	CEA- Tầm soát ung thư đại tràng			230.000
	<b>Tổng cộng</b>	<b>490.000</b>	<b>490.000</b>	<b>420.000</b>

**RẤT HÂN HẠNH PHỤC VỤ QUÝ KHÁCH - XIN CHÂN THÀNH CẢM ƠN!**

Hà Nội, ngày 9 tháng 10 năm 2019